
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О распределении муниципальных районов и городских округов 
Ставропольского края меяеду депутатами Думы Ставропольского края, 

избранными по единому избирательному округу, 
для работы с избирателями 

На основании предложений фракций, представленных в Думе Ставро-
польского края шестого созыва, руководствуясь частью третьей статьи 8 Закона 
Ставропольского края "О статусе депутата Думы Ставропольского края", Дума 
Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

Распределить муниципальные районы и городские округа Ставрополь-
ского края между депутатами Думы Ставропольского края, избранными по 
единому избирательному округу, для работы с избирателями от: 

Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической 
партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ": 

Айтов Дионис 
Фотич 

Афонин Анатолий 
Викторович 

Горбунов Александр 
Павлович 

Завязкин Роман 
Алексеевич 

Лавров Игорь 
Викторович 

Марченко Пётр 
Петрович 

Мурашко Николай 
Анатольевич 

Предгорный муниципальный район, город-курорт 
Кисловодск, город Ставрополь 

Будённовский муниципальный район, Советский му-
ниципальный район, Степновский муниципальный 
район 

город-курорт Пятигорск, город Ставрополь 

Грачёвский муниципальный район, Ипатовский му-
ниципальный район, Петровский муниципальный 
район, Труновский муниципальный район 

Георгиевский муниципальный район, город Лермон-
тов, город-курорт Пятигорск 

Шпаковский муниципальный район, город Ставро-
поль 

Андроповский муниципальный район, город-курорт 
Железноводск, город-курорт Кисловодск, Минера-
ловодский городской округ 



Насонов Артур 
Леонидович 

Редько Людмила 
Леонидовна 

Солод Александр 
Викторович 

Терехова Светлана 
Алексеевна 

Шевелёв Сергей 
Арнольдович 

Шевченко Владимир 
Николаевич 

Юндин Андрей 
Николаевич 

Якименко Иван 
Леонидович 

Апанасенковский муниципальный район, Арзгир-
ский муниципальный район, Туркменский муници-
пальный район 

Изобильненский муниципальный район, Красно-
гвардейский муниципальный район, Новоалексан-
дровский муниципальный район 

Предгорный муниципальный район, город-курорт 
Ессентуки, город Ставрополь 

Георгиевский муниципальный район, Кировский 
муниципальный район, Курскии муниципальный 
район, город Георгиевск 

Апанасенковский муниципальный район, Минерало-
водский городской округ 

айон, Шпаковский 
евинномысск, город 

Ставрополь 

Труновский муниципальный район, Шпаковский 
муниципальный район, город Ставрополь 

Александровский муниципальный район, Благодар-
ненский муниципальный район, Георгиевский муни-
ципальный район, Новоселицкий муниципальный 
район 

Ставропольского краевого отделения политической партии "КОММУНИ-
СТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ": 

Богачёв Иван 
Андреевич 

Гончаров Виктор 
Иванович 

Александровский муниципальный район, Благодар-
ненский муниципальный район, Грачёвский муни-
ципальный район, Ипатовский муниципальный рай-
он, Красногвардейский муниципальный район, Но-
воселицкий муниципальный район, Петровский му-
ниципальный район, Труновский муниципальный 
район, Шпаковский муниципальный район, город 
Ставрополь 

Андроповский муниципальный район, Изобильнен-
скии муниципальный район, Кочубеевский муници-
пальный район, Новоалександровский муниципаль-
ный район, Шпаковский муниципальный район, го-
род Ставрополь, город Невинномысск 

Лозовой Виктор 
Иванович 

Апанасенковский муниципальный район, Арзгир-
ский муниципальный район, Будённовский муници-
пальный район, Кировский муниципальный район, 
Курский муниципальный район, Левокумский муни-
ципальный район, Нефтекумский муниципальный 
район, Советский муниципальный район, Степнов-
ский муниципальный район, Туркменский муници-
пальный район 



Отамас Виктор 
Сергеевич 

Георгиевский муниципальный район, Предгорный 
муниципальный район, город Георгиевск, город-ку-
рорт Ессентуки, город-курорт Железноводск, город-
курорт Кисловодск, город Лермонтов, Минераловод-
ский городской округ, город-курорт Пятигорск 

Ставропольского регионального отделения Политической партии ЛДПР 
Либерально-демократической партии России: 

Дроздов Илья 
Юрьевич 

Жидкова Юлия 
Валерьевна 

Пелюх Александр 
Михайлович 

Сысоев Александр 
Михайлович 

муниципальные районы и городские округа Став-
ропольского края 

муниципальные районы и городские округа Став-
ропольского края 

муниципальные районы и городские округа Став-
ропольского края 

муниципальные районы и городские округа Став-
ропольского края 

регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОС-
СИЯ в Ставропольском крае: 

Кузьмин Александр 
Сергеевич 

муниципальные районы и городские округа Став-
ропольского края. 

Председатель Думы 
Ставропольского кр! 

г. Ставрополь 
13 октября 2016 года 
№ 17-У1 ДСК 

Г.В. Ягубов 


